

IRP.ZP.271.7.2021

Przechlewo, dnia 18 maja 2021r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.

**„Przebudowa drogi gminnej nr 222010G w Przechlewie”**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00048138/01 z dnia 2021-05-07 r.

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1:

Przekrój poprzeczny określa szerokość parkingu z płyt ażurowych 5,88m (6,00m z opornikiem) – prosimy o określenie sposobu rozmieszczenia (ułożenia) płyt ażurowych o wymiarach 0,6x0,4.

Odpowiedź:

Płyty ażurowe betonowe w miejscach niezbędnych należy dociąć do żądanych wymiarów miejsc postojowych.

Pytanie nr 2:

Prosimy oznaczyć przekroje na PZT.

Odpowiedź:

Dołączono rysunek PZT z oznaczeniem przekrojów.

Pytanie nr 3:

Prosimy jednoznacznie określić spadki poprzeczne tzn. czy mają być zgodne z PZT czy przekrojami?

Odpowiedź:

Spadki poprzeczne wykonać zgodnie z oznaczeniem na projekcie zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 4:

Prosimy załączyć przekroje na zjazdach do posesji.

Odpowiedź:

Dołączono przekrój na zjeździe do posesji.

Pytanie nr 5:

Prosimy określić co oznacza regulacja wysokościowa studzienek tzn. czy obejmuje ewentualne rozebranie elementów (kręgów) studni czy tylko regulację włazów.

Odpowiedź:

Przewiduje się konieczność regulacji włazów.